
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 059/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 10.091.569/0001-63, por meio da 

SECRETARIA DE RECEITA MUNICIPAL, firma com a empresa GOVFÁCIL GESTÃO E 

TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ: 41.886.613/0001-55 tendo como objeto a contratação de 

empresa especializada para o fornecimento de licenças de uso de aplicativo que possibilite aos gestores 

públicos o acesso rápido e fácil de informações estratégicas para a gestão, oferecendo um acesso rápido ao 

acompanhamento de certidões e obrigações estaduais e federais, receitas, demonstrativos dos índices 

constitucionais, educação, FUNDEB, saúde e folha de pagamento, acompanhamento dos programas e 

convênios federais, análise da prévia fiscal, dados de empresas, empregos, frota, acompanhamento das 

publicações referente aos processos jurídicos dos principais Tribunais, indicadores gerenciais, e alguns 

comparativos onde é possível trazer diversas informações fundamentais com o objetivo de facilitar o 

controle da Gestão Pública e tornar mais eficiente a gestão do Município de Santa Cruz do Capibaribe, 

atendendo a demanda da Secretaria de Receita Municipal do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor 

Global: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). Com Vigência iniciada em 26/06/2023 e com termo final em 

26/06/2024. 

  

JANAÍNA MARQUES RAMOS 

Secretário Municipal de Serviços Públicos 

  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:347AB74E 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 12/09/2023. Edição 3424 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


